Ale list zawierał nie tylko

l. 2; List redakcji „Zorza Wileńska” do L. Abramowicza, 22 grudnia 1907 r., LMAVB RS, f. 79, b. 17, l. 1-2.

⁹⁹ M. Stankevičius, *Argi čia lietuvų nėra?*, „Viltis”, 95 (1908) s. 2-3.

¹⁰⁰ Warto dodać, że po ukazie tolerancyjnym cara Mikołaja II z 17/30 kwietnia 1905 roku rozpoczęła się masowa konwersja wyznania. Więcej zob. D. Staliūnas, *Masinis konfesijos keitimas vakariniuose Rusijos imperijos pakraščiuose: lyginamasis aspektas*, „Lietuvos istorijos metraštis”, 2 (2007) s. 5-18.

¹⁰¹ Listy naszych czytelników, Szymon Kordyniec, z Zachwilców, „Przyjaciel Ludu”, 170 (1909) s.